FLC260 LED
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 1 de 6
FLC260 LED
Description
.

4000K
2700K
Données en sortie de luminaire
108 W
155 W
144 W
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 4 de 6
FLC260 LED
Configurations
Types photométries Code produit Type de Lampes Rated lumens Rated input
power
IRC
139-2254 LED-36/108W/2700K 12684.7 lm 108 W 80
139-1959 LED-36/108W/3000K 13303.5 lm 108 W 80
139-1959 LED-36/108W/3000K 13303.5 lm 108 W 80
139-1960 LED-36/108W/4000K 13922.2 lm 108 W 80
139-1960 LED-36/108W/4000K 13922.2 lm 108 W 80
139-2230 LED-36/155W/2700K 15544.3 lm 155 W 80
139-1963 LED-36/155W/3000K 16441.1 lm 155 W 80
139-1963 LED-36/155W/3000K 16441.1 lm 155 W 80
139-1964 LED-36/155W/4000K 17188.5 lm 155 W 80
[B]
139-1964 LED-36/155W/4000K 17188.5 lm 155 W 80
139-2256 LED-36/108W/2700K 12577.9 lm 108 W 80
139-1793 LED-36/108W/3000K 13191.4 lm 108 W 80
139-1794 LED-36/108W/4000K 13805 lm 108 W 80
139-2231 LED-36/155W/2700K 15351 lm 155 W 80
139-1799 LED-36/155W/3000K 16236.7 lm 155 W 80
[E]
139-1800 LED-36/155W/4000K 16974.7 lm 155 W 80
139-2274 LED-36/108W/2700K 13235.3 lm 108 W 80
139-2274 LED-36/108W/2700K 13235.3 lm 108 W 80
139-1795 LED-36/108W/3000K 13881 lm 108 W 80
139-1795 LED-36/108W/3000K 13881 lm 108 W 80
139-1796 LED-36/108W/4000K 14526.6 lm 108 W 80
139-1796 LED-36/108W/4000K 14526.6 lm 108 W 80
139-2281 LED-36/155W/2700K 16451 lm 155 W 80
139-2281 LED-36/155W/2700K 16451 lm 155 W 80
139-1801 LED-36/155W/3000K 17400.1 lm 155 W 80
139-1801 LED-36/155W/3000K 17400.1 lm 155 W 80
139-1802 LED-36/155W/4000K 18191.1 lm 155 W 80
[EE]
139-1802 LED-36/155W/4000K 18191.1 lm 155 W 80
139-3149 LED-72/108W/2700K 9748.4 lm 108 W 80
139-3150 LED-72/108W/3000K 10420.7 lm 108 W 80
139-3151 LED-72/108W/4000K 10420.7 lm 108 W 80
139-3153 LED-72/144W/2700K 12773.8 lm 144 W 80
139-3154 LED-72/144W/3000K 13782.2 lm 144 W 80
[EES]
139-3155 LED-72/144W/4000K 13782.2 lm 144 W 80
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 5 de 6